
日 程 表 
 

 

小ホール1 小ホール2 学会行事
ウインクあいち 903

9:00

9:45 開会の辞

13:40 - 14:10

14:40 - 15:10

1日目　9月12日（木）

14:00 -

15:00 -

16:00 -

17:00 -

18:00 -

12:00 -

13:00 -

10:00 -

12:00 - 13:00

ランチョンセミナー
株式会社島津製作所

9:00 -

11:00 -

9:50 - 11:50

一般演題（選抜）

9:00 -

ポスター展示

受付開始

ポスター展示

18:30 - 20:30

懇親会　La Boca Centro

13:30 - 14:30

ポスターセッション１
奇数番号

会員集会
15:10 - 17:10

シンポジウム1
マルチオミクス/トランス
オミクスー自動化への取

り組みと今後

17:10 - 18:10

特別講演
張新栄　教授

13:00 - 13:40

社員総会

新理事会



 
 

 

小ホール1 小ホール2
8:40 受付開始
9:00 - 11:00

11:10 - 12:00

13:10 - 14:10

14:20 - 16:20

16:20 閉会の辞

9:00 -
9:00 -

10:00 -

ポスター展示
11:00 -

12:00 -
12:00 - 13:00

特別セミナー
医用質量分析入門

13:00 -

16:00 -

14:00 -

15:00 -

2日目　9月13日（金）

シンポジウム2
アンビエントイオン化
質量分析による
生体分析の最先端

テクノロジーフォーラム

ポスターセッション2
偶数番号

シンポジウム3
誘導体化反応を利用する
LC-MSメタボロミクスの

最前線


